AALQY petckmin cag N°
1 r.HbITBa

1ALIOY petckuid can No
4 r.HbiTBA

MBA0Y LPP- netckuid
cag N9 16 r. HeitBa

MBOYOOLL Ne2 r.
HbITBa

MBQOY COLL Ne3 .
HbitBa um. HO.MM.
Yeropaesa

MBOY petckuii ca
Bepeskax» M. YpanbCckuii

/160Y puropbeBckast
pedHss 0bLleobpaso
BaTeflbHas LwKona

BOY MokuHckast OOLL

MBQY COLU
pbUHCKaa - ba3osas
Lkona"

MBOY
HOBOWIbMHCKMIA Ka3aunii
:afeTCKMiA KOpMyC UMEHM

ATtamaHa Epmaka”
50Y YaiikoBckas
>

roro

HbITBECHKWIA rOPOACKOW OKpPYr

Kopnyc a/c N9 1

Kopnyc g/c N9 10

Wtoro

Kopnyc a/c N9 4

Kopnyc a/c Ne 12

Wtoro

Kopnyc a/c N9 16
Kopnyc Ne2 (conHeuHbIiA)
Kopnyc g/c Ne 13
Kopnyc a/c Ne 14

nTOro

Kopnyc a/c a.beno6opogoso
Kopnyc g/c c. Bopobbu
nTOro

Kopnyc g/c c.YekmeHu

Kopnyc a/c "bepeska”

Kopnyc a/c "Csetnsyok"
Wtoro

Kopnyc a/c "Metywwok"
Kopnyc g/c cT. FpuropbeBsckas

Kopnyc g/c A. MoctaHoru
Kopnyc g/c A. 3anonbe

WTtoro

MBOY MokuHckaa OOLL
Kopnyc g/c c. LWWepbs
Kopnyc a/c p.llymunxa
Kopnyc a/c c. CepruHo
WToro

Kopnyc ag/c "Manbiwok"
Kopnyc a/c N9 1

WToro

Kopnyc a/c "Konocok"

/ ]

CornacoBaHo

n3r, YWAWWINY>C7r Al r
/HayanbHUK ¥ g~ eHnaO6pasbBaHus

JT.B. CkpunHmnk

KonnyectBo cBOGOAHBIX
MecT 415
[LOYKOMMNIEKTOBAHMS B
aBrycre (paccmarpmsarorcs
3asBNeHUs, NofaHHbIe
nocne 30.04.2023 c yyetom

NbTOTHOI KaTeropum)

1,5-3 roga

O OO MNMNOOO O O

a N w ks

[
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10
87

3-7

21

24
48
16

64
13

24

12
19

16
273

Mtoro

MpunoxeHue 2 K NPoToKony ot 26.05.2022 Ne 1

21

24
54
18

72
13

28
10
14

24

50

28

38
11

55
10
33
43

26
360



